
 

 

 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 

         №20  
 

06.03.2018 р.  

Про визначення  переліку об’єктів, 

на яких адміністративно покарані 

громадяни будуть відбувати 

громадські роботи у 2018 році.    

 

             Розглянувши листа Перемишлянського РВ з питань пробації Західного 

міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та 

пробації Міністерства юстиції щодо визначення  переліку об’єктів, на яких 

адміністративно покарані громадяни будуть відбувати громадські та 

суспільно корисні роботи у 2018 році та,  керуючись ст. 38 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити, як об’єкти, на яких засуджені та адміністративно покарані 

громадяни будуть відбувати громадські та суспільно корисні роботи 

на території Бібрської міської ради КП Рідне місто та КП Бібрський 

комунальник. 
2. До видів громадських та суспільно корисних робіт, які 

виконуватимуться адміністративно покараними громадянами 

віднести: прибирання кладовища та території міста Бібрка.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Бібрського міського голови І.Л.Гловацького. 
 

 

          Бібрський міський голова                                    Гринус Р.Я. 


